J ...... . . _. .__... .

~

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

C N PJ:11.714.454/0001-40
1
SEMAS

OFÍCIO N°. 146/2022 - Departamento Financeiro e Orçamentário — SEMAS

Jacundá — PA, 21 dezembro de 2022

Ilustríssima Senhor
Izaac Scheidegger Emenque
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Ref.: Aditivo Contrato de Aluguel

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste, solicitar os aditivos dos Contratos de
aluguel onde se faz necessário para dar continuidade nos serviços ofertados para o exercício do ano
seguinte.

Contrato N° 20210197- CREAS — Centro de Referência de Assistência Social

Contrato de N° 20210174 — Conselho de Políticas Públicas (CMAS, CMDCA, CONSEA, CMDI)

Certo de que nossa solicitação seja atendida a tempo hábil para não prejuízos nos trabalhos,
renovo protestos de consideração e respeito.

Atenciosamente,

Aline Souza Tavares
Secretária Municipal de Assistência Social — SEMAS

Rua Jatobal n°. 118-Palmares - Caixa Postal 3091-Fone (94) 3345-1101/ 99160-5298
CEP 68590-000 — JACUNDA — PARA

E-mail: semasiacundapa(a~hotmail.com / fmasfinanceiro(a~,gmail.com

		2023-12-11T15:57:32-0300
	ALINE SOUZA TAVARES:48910970278